

ACTA COMISIÓN PERMANENTE 03/06/2019

Reunidos virtualmente la Dra. Isabel Mendoza, el Dr. Félix Arbinaga y la Dra María José Carrasco manteniendo como Orden del Día:

ORDEN DEL DÍA:

1.- Aprobación, si procede, de la Comisión de Garantía de Calidad del Máster en Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas.

Aprobado por asentimiento

2.- Aprobación, si procede, de la Designaciones de Coordinadores de Grado y Presidentes de Comisiones de Garantía de Calidad de los Títulos de Grado de la Facultad de Educación, Psicología y Ciencias del Deporte para el CURSO 2019-2020.

Aprobado por asentimiento

3.- Aprobación, si procede, de los Horarios de los Másteres ofertados durante el curso 2019/2020 en la Facultad de Educación, Psicología y Ciencias del Deporte.

Aprobado por asentimiento

Comienza la sesión, siendo las 11:00 h.

Mª Isabel Mendoza Sierra.

Siendo las 11:30 se levanta la sesión, En Huelva a 03/06/2019

El SECRETARIO

Félix Arbinaga Ibarzábal



CONVOCATORIA COMISIÓN PERMANENTE

03/06/2019

Conforme a lo dispuesto en el artículo 47 del Reglamento de Régimen Interior de la Facultad de Educación, Psicología y Ciencias del Deporte de la Universidad de Huelva, le convoco a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente, que tendrá lugar el próximo día **03 de junio** del 2019 a las 11:00 horas, con carácter virtual, para deliberar y, en su caso, adoptar acuerdos, acerca del siguiente punto del:

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- Aprobación, si procede, de la Comisión de Garantía de Calidad del Máster en Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas.
- 2.- Aprobación, si procede, de la Designaciones de Coordinadores de Grado y Presidentes de Comisiones de Garantía de Calidad de los Títulos de Grado de la Facultad de Educación, Psicología y Ciencias del Deporte para el CURSO 2019-2020.
- 3.- Aprobación, si procede, de los Horarios de los Másteres ofertados durante el curso 2019/2020 en la Facultad de Educación, Psicología y Ciencias del Deporte.

En Huelva a 30/04/2019

LA DECANA

Mª Isabel Mendoza Sierra.



COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZA DE IDIOMAS

PRESIDENTA	M. Ángeles de las Heras Pérez	
VOCALES	Ana M. Roidán	
	Auxiliadora Pérez Vides	
	Amor Pérez Rodríguez	
	Ángel Boza Carreño	·····
	Rafael Torronteras Santiago	
	Pedro Sáenz-López Buñuel	
	Juan Luis Aguado Casas	
	Inmaculada Gómez Hurtado	
	Isabel Mendoza	
	Francisca Lozano	Wile